

男子リレー

男子 4×100m フリーリレー

記録	順位		50m	100m	積算
予選 3:49.54	19				
第1泳者: 齋藤 幸輔	0.75	27.64	57.01	57.01	
		29.37			
第2泳者: 宮本 宙	+0.47	27.50	58.89	1:55.90	
		31.39			
第3泳者: 大湯 陸翔	+0.48	27.40	57.61	2:53.51	
		30.21			
第4泳者: 鳴海 裕	+0.45	26.69	56.03	3:49.54	
		29.34			

男子 4×100m メドレーリレー

記録	順位		50m	100m	積算
予選 4:19.05	19				
第1泳者: 鳴海 裕	0.50	30.56	1:02.75	1:02.75	
		32.19			
第2泳者: 山崎 和樹	+0.40	33.48	1:11.02	2:13.77	
		37.54			
第3泳者: 大湯 陸翔	+0.37	29.22	1:04.17	3:17.94	
		34.95			
第4泳者: 吹田 聡	+0.67	28.67	1:01.11	4:19.05	
		32.44			

女子リレー

女子 4×100m フリーリレー

記録	順位		50m	100m	積算
予選 4:30.81	16				
第1泳者:	渡部 海翔	0.76	30.61	1:03.56	1:03.56
				32.95	
第2泳者:	中村 心音	+0.54	33.62	1:11.36	2:14.92
				37.74	
第3泳者:	平賀 寛菜	+0.40	31.48	1:10.07	3:24.99
				38.59	
第4泳者:	山口 未来	+0.59	30.69	1:05.82	4:30.81
				35.13	

女子 4×100m メドレーリレー

記録	順位		50m	100m	積算
予選 5:04.07	16				
第1泳者:	中村 心音	0.65	36.42	1:17.54	1:17.54
				41.12	
第2泳者:	山口 未来	+0.58	39.27	1:23.69	2:41.23
				44.42	
第3泳者:	渡部 海翔	+0.55	33.45	1:11.99	3:53.22
				38.54	
第4泳者:	平賀 寛菜	+0.60	32.36	1:10.85	5:04.07
				38.49	